OBSERVACIONES PAGO IMPUESTO PREDIDIAL

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010001360015001 MERCEDES GONZALEZ
VIRGUEZ C 12A 1 48 40514274 $8.850.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230255150723 $143.300,00 2017,2018,2019,2020

SON: Ciento Cuarenta y Tres Mil Trescientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$46.450,00 $66.000,00 $0,00 $10.400,00 $16.000,00 $0,00 $0,00 $143.300,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO